АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020 № 1094

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
13.10.2016 № 911 (ред. от 10.12.2019)
«Об  утверждении  муниципальной
программы «Комплексное развитие
транспортной  инфраструктуры
Гусь-Хрустального района на 2017-
2025 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  постановлению

администрации  района  от   13.10.2016  №911  (ред.  от  10.12.2019)  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Комплексное   развитие
транспортной инфраструктуры Гусь-Хрустального района на 2017-2025 годы»
(далее - Программа):

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы
цифры  «1 600»   заменить цифрами «1 300».

1.2. Таблицу 4.1.1. раздела 4 Программы изложить в следующей
редакции:

Таблица 4.1.1.

Годы реали-
зации

Источники финансирования, тыс. руб.

Итого
в том числе по источникам финансирования

БМР ОБ ФБ
Внебюджетные

источники
2017 0 0
2018 0 0
2019 0 0
2020 0 0
2021 300,0 300,0
2022 200,0 200,0
2023 200,0 200,0
2024 300,0 300,0

2025 300,0 300,0
Всего 1 300,0 1 300,0

1.3 Таблицу 5.2.2. раздела 5 Программы изложить в следующей редакции:

Таблица 5.2.2.
Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) Про-

граммы

№
п/
п Наименование

целей,  задач  и
целевых  пока-
зателей  про-
граммы

Еди-
ница
из-
ме-
ре-
ния

Значение показателя

годы реализации программы
2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Цель программы: развитие современной и эффективной транспортной инфраструктуры
Задача  программы:  обеспечение  проектирования  строительства,  реконструкции  объектов
транспортной инфраструктуры

1

количество
проектов  на
строительство,
реконструкцию
объектов транс-
портной инфра-
структуры

прое
кт

0 0 0 0 1 1 1 1 1

Задача  программы:  обеспечение  строительства,  ре-
конструкции объектов транспортной инфраструктуры

2

протяженность
построенных,
реконструиро-
ванных автомо-
бильных дорог

км 0 0 0 0 1,0 0,5 1,0 1,0 1,0

3

протяженность
автомобильных
дорог  общего
пользования
местного значе-
ния,  не  отвеча-
ющих  норма-
тивным  требо-
ваниям,  в  об-
щей  протяжен-
ности  автомо-
бильных  дорог
общего  пользо-
вания  местного
значения

км 453 453 453 452 451 450 449 448 447

1.4. Раздел 6 Программы изложить в следующей редакции:

6. Перечень программных мероприятий

№
п/
п

Цель, задачи, мероприятия

Ожида-
емые

конеч-
ные ре-
зульта-

ты

Срок
выпол-
нения

Объемы и источники финансирования,
тыс. руб.

Всего БМР ОБ ФБ
Внеб
ист.

Цели программы: развитие современной и эффективной транспортной инфраструктуры,

Задача  программы:  обеспечение  проектирования  строительства,  реконструкции  объектов
транспортной инфраструктуры

1

Разработка проектно-смет-
ной документации по ре-
конструкции подъезда к
д.Эрлекс

1
2021 300,0 300,0

2

Разработка проектно-смет-
ной документации по ре-
конструкции подъезда к
д.Лобаново

1
2022 200,0 200,0

3

Разработка проектно-смет-
ной документации по ре-
конструкции подъезда к
д.Чиур

1
2023 200,0 200,0

4

Разработка проектно-смет-
ной документации по ре-
конструкция подъезда к
д.Мордвиново

1
2024 300,0 300,0

5

Разработка проектно-смет-
ной документации по ре-
конструкция подъезда к
д.Ново-Новляново до
д.Борзино

1 2025 300,0 300,0

ИТОГО:
5 2021-

2025
1 300,0 1 300,0

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  остается  за
главой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ